РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
« 16 » октября 2019 год                                                                                № 5
г.Батайск

Об утверждении составов  постоянных                                                                                             комиссий Батайской городской Думы                                                                                               седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 26 Устава муниципального образования «Город Батайск», частью 1 статьи 13 Регламента Батайской городской Думы, письменных заявлений депутатов Батайской городской Думы седьмого созыва,

Батайская городская Дума решила:

1. Утвердить составы постоянных комиссий Батайской городской Думы седьмого созыва:

1)  по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности;

- депутат Башкатов Родион Николаевич избирательный округ № 8;
- депутат Болтенков Юрий Анатольевич, избирательный округ № 23;
- депутат Зейдляев Александр Умерович , избирательный округ № 11;
- депутат Камуз Александр Николаевич, избирательный округ № 15;
- депутат Красников Игорь Владимирович, избирательный округ № 9;
- депутат Муругов Алексей Вячеславович, избирательный округ № 22;
- депутат Нувахов Тенгиз Асадович, избирательный округ № 20;

- депутат Столяров Александр Михайлович, избирательный округ № 3;

- депутат Татарская Рита Владимировна, избирательный округ № 19;
- депутат Тарашевская Анастасия Анатольевна, избирательный округ № 1;
- депутат Чернышов Олег Геннадьевич, избирательный округ № 18;
- депутат Яцына Станислав Александрович, избирательный округ № 2.
2) по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному строительству, энергетике, градостроительству и экологии:
- депутат Башкатов Родион Николаевич избирательный округ № 8.

- депутат Болтенков Юрий Анатольевич, избирательный округ № 23;
- депутат Губарев Виктор Иванович, избирательный округ № 16;
- депутат Кудинов Виктор Николаевич, избирательный округ № 17;
- депутат Красников Михаил Игоревич, избирательный округ № 5;

- депутат Кайда Ольга Алексеевна, избирательный округ № 6;
- депутат Мазовка Ирина Викторовна, избирательный округ № 14;
- депутат Никитченко Олег Николаевич, избирательный округ № 10;

- депутат Павлятенко Анатолий Алексеевич, избирательный округ № 4;
- депутат Рысев Иван Владимирович, избирательный округ № 12;

- депутат Савченко Олег Владимирович, избирательный округ № 24;
- депутат Тарашевская Анастасия Анатольевна, избирательный округ № 1;
- депутат Яцына Станислав Александрович, избирательный округ № 2;

3) по молодежной политике, образованию, культуре, здравоохранению, вопросам социальной защиты, физической культуре и спорту:
- депутат Мазовка Ирина Викторовна, избирательный округ № 15;
- депутат Нувахов Тенгиз Асадович, избирательный округ № 20;

- депутат Савченко Олег Владимирович, избирательный округ № 24;
- депутат Сурженко Роман Викторович, избирательный округ № 7;

- депутат Чернышов Олег Геннадьевич, избирательный округ № 18;
4) по промышленности, транспорту, связи, торговле и развитию рынка потребительских услуг:
- депутат Красников Игорь Владимирович, избирательный округ № 9;

- депутат Никитченко Олег Николаевич, избирательный округ № 10;

- депутат Павлятенко Анатолий Алексеевич, избирательный округ № 4;
- депутат Татарская Рита Владимировна, избирательный округ № 19;
- депутат Чайковский Сергей Сергеевич, избирательный округ № 20;

- депутат Кайда Ольга Алексеевна, избирательный округ № 6.
5) по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации:
- депутат Губарев Виктор Иванович, избирательный округ № 16;
- депутат Зейдляев Александр Умерович , избирательный округ № 11;
- депутат Камуз Александр Николаевич, избирательный округ № 15;
- депутат Красников Михаил Игоревич, избирательный округ № 5;
- депутат Кудинов Виктор Николаевич, избирательный округ № 17;
- депутат Муругов Алексей Вячеславович, избирательный округ № 22;
- депутат Рысев Иван Владимирович, избирательный округ № 12;

- депутат Столяров Александр Михайлович, избирательный округ № 3;
- депутат Сурженко Роман Викторович, избирательный округ № 7;

- депутат Чайковский Сергей Сергеевич, избирательный округ № 20;

6) по мандатным вопросам и депутатской этике:
- депутат Кайда Ольга Алексеевна, избирательный округ № 6;
- депутат Симоненко Валерий Алексеевич, избирательный округ № 25;

- депутат Сурженко Роман Викторович, избирательный округ № 7;

2. Признать утратившими силу решения Батайской городской Думы:

-  от 08.10.2014 № 4 «Об утверждении составов  постоянных  комиссий Батайской городской Думы шестого созыва»;
- от 16.12.2016  № 161 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 08.10.2014  № 4 «Об утверждении составов  постоянных  комиссий Батайской городской Думы  шестого созыва»
- от 28.11.2018 № 319 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 08.10.2014 № 4 «Об утверждении составов  постоянных  комиссий Батайской городской Думы шестого созыва»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы-

глава города Батайска                                                                             И.Ю. Любченко